АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                     ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01  июня    2021 года                  № 16 - р                    п. Октябрьский

      О публичных слушаниях.
      В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», от  21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района, Положением «О публичных слушаниях» утвержденным решением Совета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области   от  23 марта  2017 года
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района на 2021 год.

1. Публичные слушания провести  08  июня  2021 года в 10:00 часов в  зале заседаний администрации Октябрьского муниципального образования.

1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:                                                                                                               председатель- Вострикова Г.С.-председатель ПК «Водолей»;
секретарь- Гуськова Т.Н.- житель п. Октябрьский;
члены комиссии:                                                                                                  Надточий Л.А.- специалист 1 категории администрации Октябрьского МО;
Гришин С.И. – ИО ведущего специалиста администрации Октябрьского МО.
1.  Комиссии, указанной в п.3 настоящего распоряжения, провести необходимые организационные мероприятия по подготовке и проведению      публичных слушаний.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                        Е.В. Тишина